
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 02-40-83

Lima, .26,de_._ ENERO... de 1963

Visto el Ofécio N?* 001-TNTB/LP-82 del Diario La Prensa,
-por el que solicita se expida La Resolución de autoríá-A zación para el desarollo del "XX Campeonato Interba --

ds
E 2 nntos de Fútbol Infantil y Juvenil.

CONSTDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N?2 135 del 12 de Junio de-
1981, cornesponde al Instituto Peruano del Deporte pro -poner y ejecutan la política del deporte y la recreación
deportáva, promover y desarnnollan las actividades cornnes
pondientes con la participación de La comunidad, el sec-
torn prívado y el apoyo al Estado;
Con La opinión favorable de La Dirnección Nacional de Re-
creación y Dinección Ejecutiva;

g€ RESUELVE

rnámero.- AUTORIZAR La realización del "XX CAMPEONATO-
INTERBARRIOS DE FUTBOL INFANTIL Y JUVENIL"”,-

organizado por el Diario La Prensa.

Jiva JS
-) 3)

Segundo.- El Comité Organizador del Campeonato referido
en el punto que antecede, coarndinará sus ac--

crones con la Dirección Nacional de Recreación del Ins-títuto Peruano del Deporte, debiendo presentar un ¿nfor
me al ténmino del certamen. _

Regtatnes0a,
SO AFAZÑ

CrÓRa BIANCH)Jefe dél TnetituaaDINAR/AGN EN.0 Peruano gartitutommeh. LOSA



R.J. N* 098-AD-83 del 26-1-83

INSTITUTO PERUANO Pb DEL
DEPOR

DEL DEPORTE “ECUTIVA, Y5
INFORME N2 008/83-DINAR lr F

DEa /: A il CIBID /
AL : DIRECTOR EJECUTIVO

A9
DEL ¿COORDINADOR DE: LA DINAR

ASUNTO  : Campeonato de Fútbol Diario La Prensa
FECHA : Lima, 24 de Enero de 1983

Habiendo solicitado el Diario La Prensa se expida la Re
dolución de autorización para el desanrnollo del XX Cam=E peonato Inter Barríos de Fútbol y existiendo antece -
dentes sobre este particular, adjunto para su aproba -
ción el Proyecto de Resolución correspondiente.
Se eleva en la fecha el presente Informe en razón de haber sido rnecepeconado por esta Dinección el día 18-1-83,

Atentamente,

F, ALEJA Cc 9 NETRE
(

(

h DA

DINAR/AGN
$b£,


